GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO PARÁ

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA – DAF

GERÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS – GRH

PSS N.º 002/2022 – 14 DE ABRIL DE 2022

Edital 03 – Reagendamento de Entrevista.

O presidente da Comissão do PSS, no uso de suas atribuições legais e na

forma do Edital n.º 001/2022, delibera pelo reagendamento da entrevista da

candidata abaixo qualificada.

LÚCIA RIBEIRO RODRIGUES CARDOSO,

Número De Inscrição 20220244425420,

Cargo: AGENTE DE ARTES PRÁTICAS (ENSINO FUNDAMENTAL -

COZINHA).

Do Pedido

No dia 20 de mai. de 2022 às 17:05, SIPROS

<sipros@sistemas.pa.gov.br> a candidata acima qualificada deu entrada

no pedido de reagendamento de sua entrevista, considerando atestado

médico com CID apresentado via sistema SIPROS.

Da Concessão

Considerando que a servidora deu entrada no decorrer DA FASE DE

ENTREVISTA, foi concedida nova data e hora.

Data: 24/05/2022

Hora: 10:00

Raimundo Monteiro Gonçalves

Presidente da Comissão PSS 01/2021